
Zarządzenie Nr  2/09 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 15 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice  

 
 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz §10, pkt 2 Statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr XIX/122/2001 Rady Gminy w Ostrowicach z dnia 31 sierpnia 2001 r. Wójt Gminy 
Ostrowice zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
Z dniem 16 stycznia 2009 powołuje się Panią Beatę Pęksę na stanowisko Kierownika 
Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice na czas nieokreślony.  

 
§2 

Wynagrodzenie oraz zakres czynności Kierownika zostaną określone odrębnymi pismami.  

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 16.01.2009 r.  
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 

     Wacław Micewski 
 

 
 
  

 


